
viernes, 31 de marzo de 2023  •  Núm. 38

1/1

2023-00926

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432

www.araba.eus

II - ADMINISTRACIÓN LOCAL 
DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

AYUNTAMIENTO DE ZUIA

Inicio del procedimiento de revisión de oficio de acto administrativo y suspensión cautelar del expe-
diente de contratación de las obras de reforma y ampliación de las instalaciones deportivas Palatu

Habiéndose instruido por los servicios competentes de este ayuntamiento, expediente de re-
visión de oficio del acto administrativo Decreto de Alcaldía 191/2022 de fecha 11 de julio de 2022, 
del Decreto de Alcaldía 316/2022 de fecha 4 de noviembre de 2022 y de los Acuerdos de Pleno 
de las sesiones de fecha 20 de julio de 2022, 2 de agosto de 2022, 8 de septiembre de 2022, 
13 de octubre de 2022 y 17 de noviembre de 2022, se convoca, por plazo de 20 días, trámite 
de información pública y, en su caso, de audiencia, a fin de que quienes pudieran tenerse por 
personas interesadas en dicho expediente, puedan comparecer y formular cuantas alegaciones, 
sugerencias o reclamaciones tengan por conveniente.

A su vez, estará a disposición de las personas interesadas en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento https://www.zuia.eus.

El presente anuncio servirá de notificación a las personas interesadas, en caso de que no 
pueda efectuarse la notificación personal del otorgamiento del trámite de audiencia.

Murgia, 23 de marzo de 2023

Alcalde-Presidente
UNAI GUTIÉRREZ URKIZA

Firmante: CN=ZERBITZU OROKORREN ZUZENDARITZA - DIRECCION SERVICIOS GENERALES, SERIALNUMBER=P0100000I, OU=SELLO ELECTRONICO, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-P0100000I, O=ARABAKO FORU ALDUNDIA / DIPUTACION FORAL DE ALAVA, C=ES
Emisor del certificado: CN=EAEko HAetako langileen CA - CA personal de AAPP vascas (2), OU=AZZ Ziurtagiri publikoa - Certificado publico SCA, O=IZENPE S.A., C=ES
Número de serie: 211865
Fecha de firma:  2023.03.31 05:30:02 Z



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

AYUNTAMIENTO DE ZUIA

MURGIA (ALAVA)

ZUIAKO UDALA

MURGIA (ARABA)

Fecha: 23.03.2023     

Procedimiento: Revisión de oficio de acto administrativo.

Actuación: Emplazamiento de audiencia.

ESCRITO DE EMPLAZAMIENTO PARA DAR AUDIENCIA A LA PERSONA INTERESADA

Con relación al expediente de revisión de oficio del acto administrativo del Decreto

de Alcaldía 191/2022 de fecha 11 de julio de 2022, del Decreto de Alcaldía 316/2022 de

fecha 4 de noviembre de 2022 y de los Acuerdos de Pleno de las sesiones de fecha 20

de julio de 2022, 2 de agosto de 2022, 8 de septiembre de 2022, 13 de octubre de

2022 y 17 de noviembre de 2022, y de conformidad con el artículo 82 de la Ley

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las

Administraciones Públicas, por la presente se le comunica que por Acuerdo del Pleno de

fecha 16 de marzo de 2023 se ha acordado el inicio del procedimiento de revisión de

oficio y se le da audiencia por un plazo de 15 días, para que se presente en las

dependencias de este Ayuntamiento si lo considera oportuno y examine el expediente a

los efectos de que pueda alegar y presentar los documentos y justificaciones que

estime pertinentes.

Asimismo, se le comunica, a los efectos oportunos, que en dicho Acuerdo se ha

procedido a la suspensión de la ejecución del acto sobre la Aprobación del expediente

de contratación de las obras de Reforma y Ampliación de las Instalaciones deportivas

Palatu, de fecha 17 de noviembre de 2022, dado que se desprende que podría causar

perjuicios de imposible o difícil reparación al tratarse de un Acuerdo en ejecución de

gran repercusión económica, social y de gran repercusión en el interés público.

Alcalde-Presidente     Secretaria-Interventora

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

_DILIGENCIA: escrito emplazamiento

Código para validación: 8R653-9SCKX-QRURH
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:36:01
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- SECRETARIA-INTERVENTORA del Ayuntamiento de Zuia. Firmado 23/03/2023 08:57
2.- ALCALDE del Ayuntamiento de Zuia. Firmado 23/03/2023 10:32

FIRMADO
23/03/2023 10:32

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
24

15
8 

8R
65

3-
9S

C
K

X
-Q

R
U

R
H

 7
7C

F
75

39
B

D
E

3B
6E

F
35

0C
E

8E
A

35
D

6F
8C

0B
A

39
75

50
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

DOÑA OIARTZA URQUIJO ALAÑA,
SECRETARIA-INTERVENTORA DEL AYUNTAMIENTO DE ZUIA,
TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

CERTIFICO. - Que el Ayuntamiento Pleno, en Sesión celebrada el
día 16 de marzo de 2023, a la que asistieron las/los once
Concejalas/es que forman la Corporación, adoptó entre otros el
siguiente acuerdo:

“7.- INICIO DE EXPEDIENTE DE REVISIÓN DE OFICIO Y
SUSPENSIÓN CAUTELAR DE LICITACIÓN DE EJECUCIÓN DE
OBRA DE REFORMA Y AMPLIACIÓN DE PALATU.

Parte resolutiva Favorable Unanimidad

Toma la palabra el ALCALDE-PRESIDENTE y reiterándose en lo
ya expuesto en la Comisión informativa de asuntos generales de
fecha 10 de marzo de 2023 y en la Comisión Informativa de Asuntos
de Pleno de fecha 15 de marzo de 2023,

Visto el Informe jurídico emitido por el Despacho Fernández de
Trocóniz Abogados de fecha 8 de marzo de 2023.

Visto el Informe jurídico emitido por Secretaría del
Ayuntamiento de fecha 9 de marzo de 2023.

Refiriendo la Concejala ITZIAR IRCIO VEA-MURGUIA que el
grupo ZUIABAI hace suyo el Informe emitido por Secretaría.

EXAMINADA la propuesta y encontrando conforme la misma el
Pleno de la Corporación por unanimidad, con el voto favorable de

Fecha de Salida: 28/03/2023 9:35:00, Número de Anotación de Salida: 292, Número de Anotación de Salida: 293, Fecha de
Salida: 28/03/2023 9:42:00, Número de Anotación de Salida: 294, Fecha de Salida: 28/03/2023 9:48:00, Número de Anotaci_CERTIFICADO DE ACUERDO: ACUERDO PLENO 16 MAR 2023 INICIO

REVISIÓN DE OFICIO

Código para validación: I41YG-MYD1P-FYOYF
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:44:14
Página 1 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- SECRETARIA-INTERVENTORA del Ayuntamiento de Zuia. Firmado 20/03/2023 14:05
2.- ALCALDE del Ayuntamiento de Zuia. Firmado 20/03/2023 18:09

FIRMADO
20/03/2023 18:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

95
4 

I4
1Y

G
-M

Y
D

1P
-F

Y
O

Y
F

 3
38

C
48

7D
72

E
43

0A
61

F
A

B
2A

66
7C

E
91

D
5D

69
48

09
47

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//u

da
le

ne
go

itz
a.

ar
ab

a.
eu

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

50
&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

todas las personas miembros de la Corporación y presentes; EH
BILDU (6), ZUIA BAI (4) y PARTIDO POPULAR (1), ACUERDA:

PRIMERO. - Iniciar el procedimiento para la revisión de oficio
de los actos administrativos Decreto de Alcaldía 191/2022 de fecha
11 de julio de 2022, del Decreto de Alcaldía 316/2022 de fecha 4 de
noviembre de 2022 y de los Acuerdos de Pleno de las sesiones
ordinarias de fecha 20 de julio de 2022, 2 de agosto de 2022, 8 de
septiembre de 2022, 13 de octubre de 2022 y 17 de noviembre de
2022.

Por considerar que se encuentran incursos en alguna de las
siguientes causas de nulidad:

Artículo 47.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas.

Artículo 47.1.e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas.

SEGUNDO. De acuerdo al artículo 108 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, suspender la ejecución del acto
administrativo sobre la Aprobación del expediente de contratación
de las obras de Reforma y Ampliación de las Instalaciones
deportivas Palatu, de fecha 17 de noviembre de 2022, dado que se
desprende que podría causar perjuicios de imposible o difícil
reparación al tratarse de un Acuerdo en ejecución de gran
repercusión económica, social e innegable interés público.

TERCERO. Notificar el inicio del procedimiento a las personas
interesadas para que, en el plazo de quince días, presenten las
alegaciones y sugerencias que consideren necesarias.

CUARTO. Abrir un periodo de información pública por plazo de
veinte días, publicándose la iniciación del procedimiento en el

Fecha de Salida: 28/03/2023 9:35:00, Número de Anotación de Salida: 292, Número de Anotación de Salida: 293, Fecha de
Salida: 28/03/2023 9:42:00, Número de Anotación de Salida: 294, Fecha de Salida: 28/03/2023 9:48:00, Número de Anotaci_CERTIFICADO DE ACUERDO: ACUERDO PLENO 16 MAR 2023 INICIO

REVISIÓN DE OFICIO

Código para validación: I41YG-MYD1P-FYOYF
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:44:14
Página 2 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- SECRETARIA-INTERVENTORA del Ayuntamiento de Zuia. Firmado 20/03/2023 14:05
2.- ALCALDE del Ayuntamiento de Zuia. Firmado 20/03/2023 18:09

FIRMADO
20/03/2023 18:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

95
4 

I4
1Y

G
-M

Y
D

1P
-F

Y
O

Y
F

 3
38

C
48

7D
72

E
43

0A
61

F
A

B
2A

66
7C

E
91

D
5D

69
48

09
47

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//u

da
le

ne
go

itz
a.

ar
ab

a.
eu

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

50
&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Boletín Oficial del Territorio Histórico de Álava y en la sede
electrónica de este Ayuntamiento https://www.zuia.eus/es.

QUINTO. Dar traslado del expediente, una vez finalizado el
trámite de audiencia y el periodo de información pública, a
Secretaría para que informe las alegaciones presentadas y solicite a
los Servicios Municipales los informes técnicos que se considere
oportunos.

SEXTO. Remitir el expediente a la Secretaría para la emisión
del informe-propuesta.

SÉPTIMO. Elevar el informe-propuesta al Pleno, que lo hará
suyo y solicitará Dictamen de la Comisión Jurídica Asesora de
Euskadi, adjuntando la propuesta de resolución.

OCTAVO. Suspender el plazo máximo legal para resolver el
procedimiento por el tiempo que medie entre la petición del
Dictamen a la Comisión Jurídica Asesora de Euskadi y la recepción
del mismo.

NOVENO. Recibido el Dictamen de la Comisión Jurídica Asesora
de Euskadi, dado el carácter preceptivo y vinculante del mismo,
elevar el mismo al Pleno en la próxima sesión que se celebre y
proceda a su resolución.”.

Y para que conste, ordenar sus notificaciones
correspondientes y ordenar su publicación a efectos de
exposición pública en el BOTHA y página web del Ayuntamiento,
expido la presente de Orden y con el VºBº del Sr.
Alcalde-Presidente, a reserva de lo dispuesto en el artículo 206
del R.O.F., en Murgia a 20 de marzo de 2023.

VºBº

ALCALDE-PRESIDENTE   SECRETARIA-INTERVENTORA

Fecha de Salida: 28/03/2023 9:35:00, Número de Anotación de Salida: 292, Número de Anotación de Salida: 293, Fecha de
Salida: 28/03/2023 9:42:00, Número de Anotación de Salida: 294, Fecha de Salida: 28/03/2023 9:48:00, Número de Anotaci_CERTIFICADO DE ACUERDO: ACUERDO PLENO 16 MAR 2023 INICIO

REVISIÓN DE OFICIO

Código para validación: I41YG-MYD1P-FYOYF
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:44:14
Página 3 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- SECRETARIA-INTERVENTORA del Ayuntamiento de Zuia. Firmado 20/03/2023 14:05
2.- ALCALDE del Ayuntamiento de Zuia. Firmado 20/03/2023 18:09

FIRMADO
20/03/2023 18:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

95
4 

I4
1Y

G
-M

Y
D

1P
-F

Y
O

Y
F

 3
38

C
48

7D
72

E
43

0A
61

F
A

B
2A

66
7C

E
91

D
5D

69
48

09
47

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//u

da
le

ne
go

itz
a.

ar
ab

a.
eu

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

50
&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Fecha de Salida: 28/03/2023 9:35:00, Número de Anotación de Salida: 292, Número de Anotación de Salida: 293, Fecha de
Salida: 28/03/2023 9:42:00, Número de Anotación de Salida: 294, Fecha de Salida: 28/03/2023 9:48:00, Número de Anotaci_CERTIFICADO DE ACUERDO: ACUERDO PLENO 16 MAR 2023 INICIO

REVISIÓN DE OFICIO

Código para validación: I41YG-MYD1P-FYOYF
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:44:14
Página 4 de 4

El documento ha sido firmado por :
1.- SECRETARIA-INTERVENTORA del Ayuntamiento de Zuia. Firmado 20/03/2023 14:05
2.- ALCALDE del Ayuntamiento de Zuia. Firmado 20/03/2023 18:09

FIRMADO
20/03/2023 18:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

95
4 

I4
1Y

G
-M

Y
D

1P
-F

Y
O

Y
F

 3
38

C
48

7D
72

E
43

0A
61

F
A

B
2A

66
7C

E
91

D
5D

69
48

09
47

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//u

da
le

ne
go

itz
a.

ar
ab

a.
eu

s/
po

rt
al

/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

-2
&

en
t_

id
=

50
&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Firmante: CN=ZUIAKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE ZUIA, SERIALNUMBER=P0107200H, OU=SELLO ELECTRONICO, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-P0107200H, O=ZUIAKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE ZUIA, C=ES
Emisor del certificado: CN=EAEko HAetako langileen CA - CA personal de AAPP vascas (2), OU=AZZ Ziurtagiri publikoa - Certificado publico SCA, O=IZENPE S.A., C=ES
Número de serie: 235113
Fecha de firma: 2023.03.10 09:37:11 Z

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 1 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 2 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 3 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 4 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 5 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 6 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 7 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 8 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 9 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 10 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 11 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 12 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 13 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 14 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 15 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 16 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 17 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 18 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 19 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 20 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 21 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 22 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 23 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 24 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 25 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 26 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 27 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 28 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 29 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 30 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 31 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 32 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 33 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 34 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 35 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Fecha de entrada: 10/03/2023 10:31:00, Número de la anotación:
736

_SOLICITUD: INFORME FERNANDEZ TROCONIZ
ABOGADOS (736-2023)

Código para validación: 42FGY-0NYD5-43K6M
Fecha de emisión: 3 de Mayo de 2023 a las 14:35:18
Página 36 de 39

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
23

43
4 

42
F

G
Y

-0
N

Y
D

5-
43

K
6M

 8
F

5B
60

D
6E

33
2E

4D
8E

51
A

F
4B

01
19

27
C

F
9F

56
C

D
47

E
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 n

o 
re

qu
ie

re
 fi

rm
as

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//u
da

le
ne

go
itz

a.
ar

ab
a.

eu
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?p
es

_c
od

=
-2

&
en

t_
id

=
50

&
id

io
m

a=
1


